



Amerikalı bir rakibin devralınması:

MEISER ızgaralarda dünya pazar lideri oldu

Başarı hikayesi devam ediyor: Merkezi Houston, ABD'de bulunan ABD'li ızgara üreticisi IKG'nin satın alınmasıyla MEISER, ızgaralar için küresel pazar lideri haline geldi. Dünyada başka hiçbir şirket, merkezi Schmelz-Limbach'ta bulunan Saarland merkezli şirketten daha fazla ızgara üretmiyor. MEISER şu anda toplam 4.000 çalışana sahiptir ve rakipsiz bir üretkenlik sağlamaktadır. Şirket şu anda 50'den fazla ülkede faaliyet göstermekte, 20 üretim tesisinde üretim yapmakta ve gelecekte yaklaşık 850 milyon avroluk satış gerçekleştirecektir.

Amerika'daki IKG'nin devralınması 18 Nisan'da yürürlüğe girdi. Hissedarlar ön anlaşmaları 13 Mart'ta imzalamıştı. Sorumlu ABD antitröst makamları devralma işlemini herhangi bir koşul olmaksızın onayladı. İlgili taraflar satın alma fiyatını açıklamamayı kabul etti.

IKG, Kuzey Amerika'da tanınmış ve iyi bilinen bir ızgara tedarikçisidir. Yaklaşık 350 kişiyi istihdam eden şirket, ABD'de ızgaralar konusunda pazar lideridir ve 100 yılı aşkın başarılı bir geçmişe sahiptir. Teksas'taki iki üretim tesisi ve Indiana'daki tesis, Meksika'daki modern bir üretim tesisleriyle tamamlanmaktadır. IKG yıllık yaklaşık 180 milyon ABD doları ciro elde etmektedir.

Bu satın alma için MEISER, Birleşik Arap Emirlikleri'nden Dutco şirketi ile bir konsorsiyum oluşturdu. Dutco, yaklaşık 20 yıldır MEISER'in Orta Doğu'daki uzun soluklu ortağıdır ve bu başarılı ortaklık şimdi ABD'de devam edecektir.

MEISER Yönetici Ortağı Wolfgang Meiser şunları söyledi: "Bu satın alma MEISER'in uzun zamandır beklenen Kuzey Amerika pazarına girişini işaret ediyor. Bu şirketimiz için önemli bir adım, küresel bir tedarikçiye dönüşmesinde gerçek bir kilometre taşı. Almanya'daki mevcut tesislerimiz de bu gelişmeden faydalanacak. MEISER bölgesel olarak köklü, ancak uluslararası odaklıdır. Bu birleşimin önümüzdeki yıllarda kendimizi korumamızı sağlayacak güçlü bir birleşim olduğuna inanıyoruz."

"IKG'nin pazardaki varlığından ve ABD'deki son derece profesyonel yönetiminden çok etkilendik; stratejik olarak ABD'deki pazar liderini satın almak bizim için ideal bir çözüm. Ayrıca Dutco ile mevcut ortaklığımızı ABD'ye genişletmekten de memnuniyet duyuyoruz. ABD petrol ve gaz endüstrisindeki mevcut ağları bizi kesinlikle destekleyecektir," diyor MEISER'in Yönetici Ortağı Ulrich Meiser.

Merkezi Schmelz-Limbach, Saarland'da bulunan bir aile şirketi olan MEISER, satış pazarları ve müşteri yapıları açısından önemli farklılıklar gösteren, ancak endüstriyel üretim mantığı açısından birbirine çok benzeyen beş iş alanında faaliyet göstermektedir. Iızgaralar, şirketin ağır topu ve geleneksel ana işi olmaya devam ediyor. Iızgaralar dünya çapında endüstriyel zemin kaplamaları, yürüme yolları veya raflar olarak kullanılmakta ve hem geleneksel endüstride hem de mimari uygulamalarda kullanılmaktadır. Yol güvenlik bariyerleri, üzüm bağları için çelik profiller, genişletilmiş metal ürünler ve yere monte fotovoltaik sistemler için çelik alt yapılar gibi bir diğer önemli iş alanıdır.